平成２３年１０月２１日

各 位

会 社 名 株式会社 オ リ バ ー

代表者名 代表取締役社長 大 川 博 美

（コード番号 ７９５９ 名証第二部）

問合せ先 執行役員管理部長 杉浦福太郎

（ＴＥＬ．０５６４－２７－２８００）

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成２３年１０月２１日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせします。なお、取締役の就任につきましては、平成２４年 1 月１９

日開催予定の第４５回定時株主総会の選任決議により正式に決定する予定です。

記

１.取締役（新任）の異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

（そめや ひろし）

染 矢  洋 司 取締役 西日本営業部長 執行役員 西日本営業部長

２.昇格取締役（平成２３年１０月２１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

（おおた ひろゆき）

太 田  博 幸 常務取締役 関西営業部長 取締役 関西営業部長

以 上